

*Uczestnicy postępowania na dostawę materiałów pomocniczych,
znak sprawy DZ-2501/22014/2470/13
Ogłoszenie w DUUE z dn.02.11.2013
nr ogłoszenia: 2013/S 213-369582*

Wasze pismo z dnia: Znak: Nasz znak: DZ-2501//22014/2800/13

Data: 27.11.2013

WYJAŚNIENIA nr 3 do siwz na dostawę materiałów pomocniczych

Państwowy Instytut Weterynaryjny – Państwowy Instytut Badawczy w Puławach informuje , iż wpłynęły zapytania ze strony wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów pomocniczych do PIWet-PIB w roku 2014. Poniżej podano treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi :

Pytanie nr 1/ Dotyczy zad. 1.84

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w poz. 3 zasobnika Combitip Rack do przechowywania do 8 końcówek combitips ze względu na to, iż zasobniki Combitip Rack na 10 miejsc nie są już produkowane i nie są dostępne na rynku? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z ww. zadania poz. 2 – Cliniplate Enhanced Binding?
Odpowiedź: tworzy się zadanie 1.84.1 .

Pytanie nr 2/ Dot. zad. 1.155; 1.158 poz.12-26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie oryginalnych końcówek COMBITIPS Advanced firmy Eppendorf? Końcówki Combitips Plus nie są już produkowane i nie są dostępne na rynku, a końcówki Combitips Advanced są ich ulepszonym następcą o takiej samej kompatybilności do pipety Multipette Plus i spełniają specyfikację Zamawiającego. **Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie nr 3/Dot. zad. 1.158 poz. 7

Jakie końcówki należy zaferować – pakowane w pudełko + 5 raków x 96szt. (łącznie 480 szt.) zgodnie z numerem katalogowym 0030 073 266, czy końcówki w tzw. rakach 10x96szt. – opakowanie, numer 0030 073 428? **Odpowiedź:chodzi o nr kat 0030 073 266 pakowane w pudełko _ 5 raków x 96 szt , łącznie 480 szt**

Pytanie nr 4/Dot. zad. 1.230, zad. 1.232 poz. 1, 5, 10-15, 20, 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pipet Research Plus firmy Eppendorf, które są następcami pipet Research? **Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie nr 5/Dot. zad. 1.232 poz. 3, 17

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w miejsce pipet elektronicznych Research Pro, które nie są już produkowane pipet Xplorer firmy Eppendorf AG? **Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie nr 6/Dot. zad. 1.266

Czy można zaoferować statyw do pipety elektronicznej Xplorer zamiast statywu do pipet Research pro, który nie jest już produkowany? **Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie nr 7/Dot. zad. 1.232

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z ww. zadania poz. 8 – pipety Finnpipette F2? **Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę, tworzy się zadanie nr 1.232.1**

Pytanie nr 8

„Czy zamawiający w zadaniu 1.117 poz. 2. dopuści produkt pakowany jednostkowo po 125 szt.?”

Pytanie nr 9

„Czy zamawiający w zadaniu 1.117 poz. 3. dopuści produkt pakowany jednostkowo po 125 szt.?” **Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie nr 10

„Czy zamawiający w zadaniu 1.117.1 dopuści produkt pakowany jednostkowo po 125 szt.?” **Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie nr 11

„Czy zamawiający w zadaniu 1.122 dopuści produkt pakowany zbiorczo po 8000 szt.?” **Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie nr 12

„Czy zamawiający w zadaniu 1.123 dopuści produkt pakowany zbiorczo po 100 szt.?” **Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie nr 13

„Czy zamawiający w zadaniu 1.128 dopuści produkt pakowany zbiorczo po 50 szt.?” **Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody.**